

**Wykaz podręczników dla uczniów klas I-VII w Szkole Podstawowej nr 43
w Krakowie
rok szkolny 2017/2018**

klasa I

Edukacja wczesnoszkolna	Elementarz Odkrywców - elementarz zestaw ćwiczeń	Nowa Era
Język angielski	<i>„Bugs Team 1” książka ucznia + zeszyt ćwiczeń Carol Read , Ana Soberan</i>	Macmillan
Religia	<i>„Jesteśmy w rodzinie Pana Jezusa” ks. T. Panuś, ks. A. Kielian, A. Berski</i>	<i>Wydawnictwo Świętego Stanisława</i>

klasa II

Edukacja wczesnoszkolna	Nasz elementarz klasa II – podręcznik MEN Pakiet ćwiczeniowy do klasy II „ Moje ćwiczenia”	Mac Edukacja
Język angielski	<i>„ Young Treetops 2” podręcznik i zeszyt ćwiczeń</i>	Oxford University Press
Religia	<i>„Kochamy Pana Jezusa” ks. T. Panuś, ks. A. Kielian, A. Berski</i>	Wydawnictwo Świętego Stanisława

	<i>Klasa III</i>	
Edukacja wczesnoszkolna	Nasz elementarz klasa III – podręcznik MEN Pakiet ćwiczeniowy MAC Moje Ćwiczenia	Wydawnictwo MAC
Religia	„Przyjmujemy Pana Jezusa” ks. T. Panuś, ks. A. Kielian, A. Berski	Wydawnictwo Świętego Stanisława
Język angielski	„ Young Treetops 3” podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Oxford University Press
<i>Klasa IV</i>		
Język polski	“Słowa z uśmiechem. Literatura i kultura. Podręcznik” “Słowa z uśmiechem. Nauka o języku i ortografia. Podręcznik” “Słowa z uśmiechem. Gramatyka i ortografia. Zeszyt ćwiczeń” Ewa Horwath, Anita Żegleń	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
Matematyka	Matematyka - podręcznik do klasy czwartej, B. Dubiecka-Kruk, P. Piskorski, E. Malicka, E. Pytlak, A. Gleirscher	WSiP
Historia	“Wczoraj i dziś” Podręcznik do historii dla klasy IV Bogumiła Olszewska Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski zeszyt ćwiczeń “Wczoraj i dziś”	Nowa Era

Przyroda	<i>“Mój mały świat” Zeszyt ćwiczeń.</i>	<i>Wiking</i>
Technika	<i>Jak to działa? - podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Lech Łabecki, Marta Łabecka</i>	Nowa Era
Muzyka	<i>„Lekcja muzyki” - podręcznik do klasy czwartej, Monika Gromek, Grażyna Kilbach</i>	Nowa Era
Plastyka	<i>„Do dzieła” - podręcznik do klasy czwartej, Jadwiga Lukas, Krystyna Onak</i>	Nowa Era
Język angielski	<i>“New Hot Spot “ klasa 4 Colin Granger podręcznik + zeszyt ćwiczeń + zeszyt przedmiotowy</i>	Macmillan
Informatyka	<i>“Informatyka” - podręcznik do klasy czwartej; W. Jochemczyk, I. Krajewska- Kranas, W. Kranas, A. Samulska, M. Wyczółkowski</i>	WSiP
Religia	<i>„Słuchamy Pana Boga” klasa 4 Tadeusz Panuś, ks. Andrzej Kielian, Adam Berski</i>	Wydawnictwo Świętego Stanisława

Klasa V

Język polski	<i>„Teraz polski” podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego dla klasy V „Teraz polski”- zeszyt ćwiczeń kl. 5, Agnieszka Marcinkiewicz</i>	<i>Nowa Era</i>
Matematyka	<i>Matematyka z kluczem. Podręcznik do matematyki dla klasy piątej szkoły podstawowej. Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska + zeszyt ćwiczeń</i>	<i>Nowa Era</i>
Historia	<i>„Wczoraj i dziś”- G. Wojciechowski Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy 5, bez ćwiczeń</i>	<i>Nowa Era</i>
Przyroda	<i>Poznać i zrozumieć – podręcznik dla klasy 5 i ćwiczenia – B. Baranowska, E. Szedzianis, R. Wers, R. Woźnik</i>	<i>Wiking</i>
Plastyka	<i>„Do dzieła” - podręcznik do klasy 5 szkoły podstawowej, Lukas Jadwiga, Onak Krystyna.</i>	<i>Nowa Era</i>
Muzyka	<i>„Lekcja muzyki ” - podręcznik do muzyki dla klasy 5 szkoły podstawowej, Monika Gromek Grażyna Kilbach.</i>	<i>Nowa Era</i>

Zajęcia techniczne	<i>„Jak to działa”- podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla klasy 5, Lech Łabęcki, Marta Łabęcka</i>	<i>Nowa Era</i>
Język angielski	<i>Steps Forward 2 -książka ucznia i zeszyt ćwiczeń,</i>	<i>Oxford University Press</i>
Religia	<i>Wierzymy w Pana Boga klasa 5 Tadeusz Panuś, ks. Andrzej Kielian, Adam Berski</i>	<i>Wydawnictwo Świętego Stanisława</i>
Zajęcia komputerowe	<i>Lubię to! Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy V szkoły podstawowej Michał Kęska</i>	<i>Nowa Era</i>

Klasa VI

Język polski	<i>„Teraz polski !” – podręcznik do kształcenia literackiego, kulturowego i językowego z dodatkiem - Zeszyt ucznia dla klasy 6, „Teraz polski” – A. Marcinkiewicz,</i>	<i>Nowa Era</i>
Matematyka	<i>Matematyka z kluczem - podręcznik + ćwiczenia</i>	<i>Nowa Era</i>
Historia	<i>„Wczoraj i dziś” - podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy 6 Grzegorz Wojciechowski, bez ćwiczeń</i>	<i>Nowa Era</i>
Przyroda	<i>Poznać i zrozumieć – podręcznik dla klasy 6 i ćwiczenia – B. Baranowska, E. Szedzianis, R. Wers, R. Woźnik</i>	<i>Wiking</i>
Język angielski	<i>“Steps Forward 3” -książka ucznia i zeszyt ćwiczeń</i>	<i>Oxford University Press</i>
Religia	<i>„W Kościele wzmacniamy wiarę” ks. T. Panuś, ks. A. Kielian, A. Berski</i>	<i>Wydawnictwo Świętego Stanisława</i>

<p>Zajęcia komputerowe</p>	<p>Lubię to! Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy VI szkoły podstawowej Michał Kęska</p>	<p><i>Nowa Era</i></p>
<p>Plastyka</p>	<p><i>„Do dzieła” - podręcznik do plastyki dla klasy 6 szkoły podstawowej, Lukas Jadwiga, Onak Krystyna.</i></p>	<p><i>Nowa Era</i></p>
<p>Muzyka</p>	<p><i>„Lekcja muzyki” - podręcznik do muzyki dla klas 6 szkoły podstawowej, Monika Gromek Grażyna Kilbach.</i></p>	<p><i>Nowa Era</i></p>
<p>Zajęcia techniczne</p>	<p><i>„Jak to działa”- podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla klas 4-6, Lech Łabęcki, Marta Łabęcka (kontynuacja podręcznika).</i></p>	<p><i>Nowa Era</i></p>

	<i>Klasa VII</i>	
Język polski	<i>Nowe słowa na start - podręcznik do języka polskiego dla klasy VII szkoły podstawowej Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Maciej Szulc, Agnieszka Gorzałczyńska - Mróz oraz zeszyt ćwiczeń " Nowe słowa na start"</i>	<i>Nowa Era</i>
Matematyka	<i>"Matematyka z plusem" - podręcznik dla klasy siódmej, pod red. Małgorzaty Dobrowolskiej</i>	<i>Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe</i>
Historia	<i>"Wczoraj i dziś" - podręcznik do historii dla klasy 7 Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz Stanisław Roszak bez ćwiczeń</i>	<i>Nowa Era</i>
Biologia	<i>Małgorzata Jefimow "Puls życia 7 " i zeszyt ćwiczeń do klasy 7- Puls życia</i>	<i>Nowa Era</i>
Geografia	<i>Geografia klasa 7 Polska. Edward Dudek, Jan Wójcik, Robert Wers.</i>	<i>Wiking</i>
Chemia	<i>"Chemia Nowej Ery " klasa 7</i>	<i>Nowa Era</i>

Fizyka	<i>"Fizyka - Świat fizyki"</i> B. Sagnowska, M. Rozenbajgier, R. Rozenbajgier, D. Szot-Gawlik, M. Godlewska	WSiP
Język angielski	<i>"Teen Explorer 7"</i> Angela Bandis Diana Shotton podręcznik + zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
Język niemiecki	<i>"Mit links" klasa 7 podręcznik i ćwiczenia.</i>	Pearson
Religia	<i>"Spotkanie ze słowem"</i> Podręcznik dla klasy 1 gimnazjum ks. Tadeusz Panuś, Renata Chrzanowska	Wydawnictwo Świętego Stanisława
Informatyka	<i>"Informatyka" - podręcznik do klasy siódmej;</i> W. Jochemczyk, I. Krajewska-Kranas, W. Kranas, A. Samulska, M. Wyczółkowski	WSiP
Plastyka	<i>„Do dzieła” - podręcznik do plastyki dla klasy 7 szkoły podstawowej,</i> Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Nowa Era
Muzyka	<i>„Lekcja muzyki” - podręcznik do muzyki dla klasy 7 szkoły podstawowej,</i> Monika Gromek, Grażyna Kilbach.	Nowa Era